Ornus, *Trag. Lon.*

Carpinus, *Matth. Dod. Ad. Lob. Tab. Cam.*

Carpinus alba, Cast.

Ulmus 3. species, fortè *Ulmus* syl. Plinii, Dod. gal.

Ostrya *Cordi*, *Gefn. de lapid. Bellon. Thal.*

Ostrya Theoph. *Fagulus herbariorum*, *Clus. hist.*

Fagus sepia, *Gef. hor.*

Ulmus Atinia, *Lugd.*

Fago *similis altera, Cæsl.*

Betulus, *Lob. in icon. Ger.*

Carpinus, *Matt. qua* *Ostrya* satis repræsentat, Cæsl.

II. *Ostrya* *Ulmo* similis fructu racemo so lu-
pulo simili. *Cr. fumus velutinae*. L. 1417

Fago *similis prima, Cæsalp.*

Hæc Italis, illa Germanis frequens, quam alii
ad *Ulmum*, ad *Fagum* alii, alii vero ad *Carpinum*
Plinii, q; *Aceris* species est: alii ad *Ostrya* Theo-
phrasti referant.

B E T U L A

*B*etula vel *Betulla*, que quibusdam sic dicta videtur, quod bitumine secat: Theophrasto 3. hist. 14. onus &
folio est *Carya* (sorte *Oxya*) paulo angustiore, cortice versicolore, materia levia, nec nisi ad baculos utili: at
Plinio l. 16. c. 18. *Betula* arbor est *Gallica* mirabili candore atq; tenuitate, terribilis magistratum virgis, (idcirco
arborem sapientia appellare consuevimus) &c. Hujus cortici liber albus fabest (qui liber *Betula*) tenuis, candidus,
charta noſtre modo, cui veteres opera sua, ante charta nostra usum repertum, inscribant.

Betula, *Trag.* (qui papyri speciem veterum cen-
ſa) *Matth. Dod. ut: Ang. Bellon. Lon. Ad. Lobel.*

Lugd. Cast. Tab. Ger. B. alba. L. 1344

Populo alba similis in alpibus, Cæsl.

Hæc sapè in arborem altam & crassam assurgit:
aliquando pumila reperitur: hinc

Betula arbor, &

Betula pumila, *Thalio*.

A L N U S.

Alnus, quod amne alatur: κανθός Theoph. 3. h. 14. sterilis est & uniuersa generis, recta arbor natura, ligno molli, medulla
tenuerat, folio pyri sed ampliore nervosiore, cortice scabro, intus rubete, quo coria tingunt: radix est per summa terræ

sparsa, nec major quam Laurus: & 3. his. 4. tum steriles, rurum fructuosa florescit. Verum Theophrastus aliquando eas steriles vocat, quae fructum non conspicuum, aut inutilem serunt: quidam & cortice & fructu viridi, gallarum vice ad scriptorium atramentum utuntur. Plinius l. 16. c. 24. *Altissolia crassissima tribuit: & cap. 26. nullum semen aut fructum serre scribit: forte Aristotelis auctoritatem motus, qui inter natura miracula retulit quod Alni in sola Creta non sint steriles: sed ne apud nos quidem infructuosa sunt.*

I. *Alnus rotundifolia glutinosa viridis.*
Amedanii, Crescentio.

Alnus, Brunf. Trag. Matth. Ang. Dod. ut: Tur. Lon. Ad. Lob. Cæf. Cast. Lugd. Thal. Tab.